平成２４年１月２６日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 常務取締役企画管理本部長 山 口 浩 史

（ TEL. 03-5624-1100）

人事異動に関するお知らせ

 平成２４年１月２６日開催の当社取締役会における決議により、下記のとおり人事異動

を実施しますのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成２４年４月１日付）

以   上

新役職名 氏名 旧役職名

企画管理本部総務部長 佐藤 聡 企画管理本部総務部副部長

技術本部技術部長 松浦 勝博 技術本部技術部副部長

東京本店副本店長兼計装技術二部長 杉本 宏 技術本部技術部長

岡山支店長 真明 良信 大阪支店営業部長